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PLANNER

PLANNER CORRETORA DE VALORES S/A

FICHA CADASTRAL

Emitido em 04/03/2026 as 07:57

CNPJ

00.806.535/0025-21

Situacao Cadastral

Baixada

Dados Cadastrais

Natureza Juridica

Data de Abertura

Sociedade An6nima Fechada
22/12/2008

Capital Social R$ 45.840.062,18
Porte Demais
Tipo Filial
Contato
E-mail somateco@somateco.com.br
Quadro Societario (7)
Nome CPF/CNPJ

CARLOS ENRIQUE PEREIRA MELO o

CLAUDIO HENRIQUE SANGAR
CLAUDIA SIOLA CIANFARANI
MARCUS EDUARDO DE ROSA
GABRIEL NUNES DOS REIS

EMERSON GONCALVES DA SILVEIRA ™"

DOUGLAS CONSTANTINO FERREIRA ™"

Endereco

LEOPOLDINO DE OLIVEIRA, 4464 - SALA: 402;

MERCES
MG

CEP: 38060-000

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

a2yl Corretoras de titulos e valores ...

Qualificacao

Diretor

Diretor

Diretor

Diretor

Diretor

Diretor

Diretor

Entrada

04/02/2021
23/03/1998
24/03/2011
23/03/1998
02/06/2025
16/05/2023

04/02/2021
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Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/806535002521/OyaEwpDuBE30O

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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